Prof. dr Dragica Radosav - dolores023@open.telekom.rs, aronradosav@gmail.com
Prof. dr Biljana Radulovi¢ - biljana.radulovic6 @gmail.com

Prof. dr Dejan Dordevic¢ - dejan.djordjevic@tfzr.rs

Prof. dr Dragan Coékalo - coledrag.biz@gmail.com, dragan.cockalo@tfzr.rs
Prof. dr Dragana Glusac - glusacdragana.zr@gmail.com

Prof. dr Burda Grijak - djurdja.grijak@gmail.com

Prof. dr Dusko Leti¢ - dletic@open.telekom.rs

Prof. dr lvana Berkovi¢ - ivana.berkovic62 @gmail.com

Prof. dr Milan Nikoli¢ - mikaczr@sbb.rs

Prof. dr Miodrag Ivkovi¢ - misa.ivkovic@gmail.com

Prof. dr Momdcilo Bjelica - m.v.bjelica@gmail.com

Prof. dr Slavica Prvulovic¢ - prvulovicslavica@yahoo.com

Prof. dr Vasilije Petrovi¢ - vip@eunet.rs, vasilije.petrovic1962 @gmail.com
Prof. dr Vjekoslav Sajfert - sajfertv@mts.rs, sajfert.viekoslav@gmail.com
Prof. dr Bogdana Vuji¢ - bogdana.vujic@yahoo.com

Prof. dr Branko Markoski - markonins@yahoo.com

Prof. dr Dalibor Dobrilovi¢ - dalibor.dobrilovic@gmail.com

Prof. dr Dijana Karuovi¢ - dijanakaruovic@gmail.com

Prof. dr Eleonora Desnica - eleonora.desnica@gmail.com

Prof. dr Ljiljana Radovanovi¢ - ljiljana.radovanovic.zr@gmail.com

Prof. dr Marjana Pardanjac - mpardanjac@yahoo.com

Prof. dr NadeZda Ljubojev - nadezdaljubojev@gmail.com

prof. dr Nina Dapi¢ - ninadjapic@yahoo.com

Prof. dr Vladimir Brtka - brtkav@gmail.com

Prof. dr Vladimir Sinik - sinik.vladimir@gmail.com



Prof. dr Zeljko Stojanov - zeljko.stojanov@gmail.com
Doc. dr Eleonora Brtka - eleonorabrtka@gmail.com

Doc. dr Jasmina Pekez - pekezjasmina@gmail.com

Doc. dr Jelena Stojanov - stojanov.jelena@gmail.com
Doc. dr Radoslav Miéi¢ - rmicic@beotel.rs

Doc. dr SneZana Filip -filipsnezana@gmail.com

Doc. dr SneZzana Komatina - komsne@yahoo.com

Doc. dr Vesna Makitan - jvesna@orion.rs

Doc. dr Visnja Ognjenovié - visnjaognjenovic@gmail.com
Doc. dr Vojin Kerleta - vojinkerleta@gmail.com

Doc. dr Zoltan Kazi - zoltan.kazi@gmail.com

Doc.dr Sanja Stanisavljev - sanja.stanisavljev@tfzr.rs , sanja84stanisavljev@gmail.com
Doc.dr Ljubica Kazi - ljubica.kazi@gmail.com

Doc. dr Visnja Mihalovi¢ - visnjamihajlovic@uns.ac.rs

dr Katarina lvanovi¢ - ivanovic.katarina84@gmail.com
MSc Mila Buricié¢ - puskinistkinja@gmail.com

MSc Anita Milosavljevi¢ - anita.milosavljevic@hotmail.com
MSc Dragana Draskovi¢- dragana43809@gmail.com
MSc Dusanka Milanov - dusanka.milanov@gmail.com
MSc Ivan Palinkas - ivanpalinkas@gmail.com

MSc Jasna Tolmac - jasnatolmac@yahoo.com

MSc Marija Pesi¢ - marija@tfzr.uns.ac.rs

MSc Mihalj Bakator - mihaljbakator@gmail.com

MSc Mila (Zakin) Kavali¢ - milazakin@gmail.com

MSc Sladan Dimitrijevi¢ - sladjan_dimitrijevic@yahoo.com



MSc Una Marceta - una.tasovac@tfzr.rs

MSc Borivoj Novakovi¢ - novakovicborivoj1812@gmail.com
MSc Dragana Milosavljev - milosavljevd@yahoo.com
MSc Miéa burdev - micadjurdjev@gmail.com

MSc Velibor Premcevski - velci.aspire@gmail.com
Eleonora Terecik - eleonora.terecik@gmail.com
Goran Gecin - gorangecin@gmail.com

Igor Vecstejn - igor.vecstejn@gmail.com

Maja Gaborov - majagaborov26@gmail.com

Marko Blazi¢ - markoblazic93@gmail.com

Milan Markovi¢ - milanzrmarkovic@gmail.com
Milica Mazalica - milicamazalica@gmail.com
eksterni:

Doc. dr Dobrivoje Martinov - martinovd@yahoo.com
zvonimir.boskovic@yahoo.com
jelenaradonic@uns.ac.rs

dusant@excite.com

srdjan.cakic@gmail.com

dejanubavin@uns.ac.rs

draganastrbac@uns.ac.rs



